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Styrelsen 
Ordförande 
Jan Lönnman                        Kungsgatan 46 A        070 623 01 50 / jan.lonnman@telia.com     
 
Vice ordförande 
Conny Granqvist                   Kungsgatan 46 B        070-564 62 30 / conny.granqvist.7@gmail.com  
 
Sekreterare 
Per Odencrants                    Kungsgatan 38           070-216 25 55 / perodencrants@hotmail.com  
 
Ledamot 
Anette Warnquist                 Köpmangatan 45         073-6428543 / warnquistanette@hotmail.com 
 
Ledamot 
Mikael Kihlgren                    Änggatan 25               070-935 91 30 / mikael@mkyk.se 
 
Suppleant 
Lars Nykvist                       Köpmangatan 43 D      076-791 54 42 / nykvist43d@icloud.com 
 
Suppleant 
Göran Hahlin                      Köpmansgatan 45       070-252 65 07 / goran.hahlin@gmail.com 
 
Revisorer  
Lennart Nilsson                  Kungsgatan 46 A        073-063 36 06 / karllennart.nilsson@telia.com 

Leif Eriksson                      Änggatan 29               070-462 37 01 / erikssonleif@hotmail.com 

 

Valberedning 

Christina Wilhelmsson       Kungsgatan 46 A        070-720 56 59 / christina-wilhelmsson@hotmail.com 

Björghild Jansson              Köpmangatan 45        070-623 23 93 / bjorghild.jansson@hotmail.com  

 

Arbetsgrupper - sammankallande från styrelsen 

Teknikgrupp – Mikael Kihlgren 

Olle Sandberg                   Kungsgatan 46A        070-673 97 22 / olle.sandberg@telia.com  

Håkan Solback                 Änggatan 23               070-582 08 57 / h.solback@bahnhof.se  

Informationsgrupp – Jan Lönnman 

Ann-Margret Eskilsson      Kungsgatan 42 E       073-573 42 34 / annmargret.eskilsson@outlook.com  

Trivselgrupp – Göran Hahlin  

Lena Johansson Änggatan 25              070-677 38 99 / lena.johansson@mulestad.se 

Margret Lundin Änggatan 27              072-218 86 73 / margret.lundin@gmail.com 

Britta Siipo                         Änggatan 23              073-042 39 89 / siipo.britta@gmail.com  
 
 

Styrelsen 2022–2023 
Kontaktuppgifter 
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